
UCHWAŁA NR XII/131/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres oznaczony do 3 lat 
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Rada Gminy Wielkie Oczy wyraża zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy  
najmu nieruchomości nr 1675 oraz części nieruchomości nr 352/4 wydzielonej pod budynkiem mieszkalnym, 
obręb Łukawiec, na okres do 3 lat. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: AABE726F-9097-4825-90DA-E3AEFD16E47D. Podpisany Strona 1




